
Puntos Violeta habilitados

CAMPUS DE CARTUJA
Facultad de Ciencias de la Educación
Facultad de Ciencias Económicas y Empresariales 

contacto: María de las Nieves Pérez Arostegui
correo: mnperez@ugr.es

Facultad de Comunicación y Documentación 
contacto: Susana Puertas Valdeiglesias
correo: spuerta@ugr.es 

Facultad de Psicología 
contacto: Mª Carmen Herrera Enríquez
correo: mcherrer@ugr.es

Facultad de Filosofía y Letras 
contacto: Yolanda Guasch Marí
correo: yguasch@ugr.es

Facutad de Farmacia 
contacto: Rafael Jesús Giménez Martínez
correo: rafaelg@ugr.es

Facultad de Odontología 
contacto: María Paloma González Rodríguez 
correo: mpaloma@ugr.es

Facultad de Ciencias del Deporte 
contacto: Andrés Bernardo Fernández Revelles
correo: abfr@ugr.es

CAMPUS PTS
Facultad de Medicina

contacto: Miguel Lorente Acosta

correo: mlorente@ugr.es

Facultad de Ciencias de la Salud

contacto: Encarnación Martínez García 
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correo: emartinez@ugr.es

CAMPUS CENTRO
Facultad de Derecho
Facultad de Traducción e Interpretación 

contacto: Maila García Amorós
correo: maila@ugr.es

Facultad de Ciencias Políticas y Sociología 
contacto: Ana Burgués de Freitas
correo: anaburgues@ugr.es

Facultad de Trabajo Social 
contacto: Mª Teresa Díaz Aznarte
correo: mtdiaz@ugr.es

Facultad de Relaciones Laborales y Recursos Humanos 
contacto: María Magdalena Jiménez Barrionuevo
correo: marilena@ugr.es

ETS Arquitectura 
contacto: Mª Carmen Vílchez Lara
correo: mariacarmenvl@ugr.es

CAMPUS DE FUENTENUEVA
ETS Ingeniería de la Edificación 

contacto: Antonio Burgos Núñez
correo: @email

ETS de Ingeniería de Caminos, Canales y Puertos 
contacto: Maria Isabel Rodríguez Rojas
correo: mabel@ugr.es, mobilitycivil.coord@ugr.es 

Facultad de Ciencias 
contacto: Encarnación Ruiz Agudo
correo: encaruiz@ugr.es

CAMPUS AYNADAMAR
Facultad de Bellas Artes

contacto: Oihana Cordero 

correo: oihana@ugr.es

ETSI  Informática y Telecomunicación

contacto: Nuria López Ruiz

correo: nurilr@ugr.es, etsiit-relaciones@ugr.es

CAMPUS DE MELILLA
Facultad de Ciencias de la Educación y del Deporte 

contacto: Tamara Ramiro Sánchez
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correo: tramiro@ugr.es
Facultad de Ciencias Sociales y Jurídicas 

contacto: Jesús Mauricio Flórez Parra
correo: jmfp@ugr.es

Facultad de Ciencias de la Salud

CAMPUS DE CEUTA
Campus Universitario Ceuta 

contacto: Irene Paola García Rojas
correo: @email

Facultad de Educación, Economía y Tecnología 
contacto:  Antonio David Palma Crespo
correo: adpc@ugr.es

Facultad de Ciencias de Salud 
contacto: Milagrosa Olmedo Alguacil
correo: milaolmedo@ugr.es

ESPACIO V CENTENARIO
Centro Juvenil de Orientación para la Salud (CEJOS)

contacto: Maribel Casado Triviño

correo: gabos@ugr.es

SERVICIO DE COMEDORES UNIVERSITARIOS
Comedores de Fuentenueva

contacto: Jorge Sevilla Trinidad

correo: jsevilla@ugr.es

COLEGIOS MAYORES
C.M. Santo Domingo

contacto: José María Peinado Herreros

correo: jpeinado@ugr.es

INSTITUTOS UNIVERSITARIOS
Instituto de Parasitología y Biomedicina "López-Neyra" 

contacto: Jenny Campos Salinas
correo: jennycampos@ipb.csic.es

Instituto Mixto Universitario Deporte y Salud 
contacto: Irene Esteban Cornejo
correo: ireneesteban@ugr.es
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